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n\/ent | ERICO We connect and protect

Aardingsrail

Een goede verbinding is essentieel om tijdens storingen en
tijdelijke omstandigheden een equipotentiaalvlak te creéren
tussen serviceterreinen en apparatuur. Dit
equipotentiaalvlak zorgt voor een spanningsverschil van
bijna nul en dient om mensen en apparatuur te beschermen
tijdens deze gebeurtenissen. De aardingrail is momenteel
het meest gebruikte en populairste verbindingsproduct.
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Biedt een functioneel cantraal aardings-vereffeningspunt

Er worden met behulp van een exothermische verbinding van nVent ERICO Cadweld geleiders aan de staaf gelast of ze
worden mechanisch bevestigd met behulp van grepen

Klant specifieke uitvoeringen op aanvraag verkrijgbaar

SPECIFICATIES

Railconfiguratie: Rail, isolatoren en steunen

Materiaal: Koper



Catalogusnum
mer

EGBAT4206EET

EGBAT4212EET

EGBAT4215EET

EGBA14215JJ

EGBA14216HH

EGBA14220DG
|

EGBAT4224EET

EGBA14224GG
|

EGBA14424MM

Grootte
Gatenpatroon

montagegat
EE 1717.Tmm
EE 17.Tmm
EE 11.Tmm
JJ 11.Tmm
HH 17.Tmm
DG 17.Tmm
EE 17.7mm
GG 11.7mm
MM 177.Tmm

Catalogusnummer

EGBAT4206EET

EGBAT4212EET

EGBAT4215EET

EGBA14215JJ

EGBAT4216HH

EGBA14220DGT

EGBAT4224EET

Table 1/2

Lengte

152mm

305mm

38Tmm

38Tmm

406mm

508mm

610mm

610mm

610mm

Table 2/2

Breedte

51

51

51

51

51

51

51

51

102 mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

mm

Inclusief pigtail

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Nee

Dikte

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

6.4 mm

Tin plating

Ja

Ja

Ja

Nee

Nee

Ja

Ja

Ja

Nee
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14206eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14212eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14215eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14215jj
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14216hh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14220dgt
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14220dgt
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14224eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14224ggt
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14224ggt
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14424mm
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14206eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14212eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14215eet
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14215jj
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14216hh
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14220dgt
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14224eet
https://www.nvent.com/erico

Catalogusnummer Inclusief pigtail

EGBA14224GGT
Nee

EGBA14424MM
Nee

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

De diagrammen zijn representatief voor het gatenpatroon. Het aantal gaten is afhankelijk van de lengte van de aardingrail.

Andere configuraties zijn beschikbaar via speciale bestelling. Houd er rekening mee dat speciale bestellingen extra levertijd
met zich mee kunnen brengen.

EGB-A-14-4-12-CC-T-1T-K

ERICO aardingrail

EGB
aanduiding
A: Stroomrails, Isolatoren en steunen
) ) B: Rail en steunen

A Configuratie
C: Alleen busbar
D: Rail en isolatoren

14 Dikte (") 14:1/4"-38:3/8"-12:1/2"

4 Breedte (")

12 Lengte (") Afgerond op de dichtstbijzijnde inch, 144" max.
De diagrammen zijn representatief voor het gatenpatroon. Het aantal gaten is afhankelijk van de lengte van

cC Gatpatroon

de aardingrail.
T* Tinbedekking

TK: Nr. 4 Sol vertind - 1T: Nr. 2 Sol vertind

1T* ERICO-kabel code 2C:1/0-2G:2/0-2L:3/0-2Q: 4/0
2V: 250 kemil - 3D: 350 kemil - 3Q: 500 kemil - 4L: 750 kemil
A1-B2-C3-D4-ES5 F6-G7 -H8-J9 K10 L:12-M:14-N:16

K* Pigtaillengte (voet
g ate ( ) P:18 - Q:20 - R:22-S:24 - T:26 - U:28 - V:30 - W:32 - X:34 - Y:36 - Z:38

* |Leeg als geen

WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent
klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk
letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14224ggt
https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/erico/products/efsegba14424mm
https://www.nvent.com/erico

Noord-Amerika Europa Europa

+1.800.753.9221 Nederland: Duitsland:

optie 1 — Klantenservice +31 800-0200135 800 1890272

optie 2 — Technische Frankrijk: andere landen:

ondersteuning +33 800901 793 +31 13 5835404
\vs

Ons krachtige merkenportfolio:

“, N
n\/ent CADDY ERICO HOFFMAN ILSCO SCHROFF

©2025 nVent. Alle nVent-merken en -logo's zijn eigendom van of in licentie gegeven door nVent Services GmbH of haar gelieerde ondernemingen.
Alle andere handelsmerken zijn het eigendom van hun respectieve eigenaren. nVent behoudt zich het recht voor om specificaties zonder
kennisgeving te wijzigen.

Dit document is door het systeem gegenereerd.

APAC

Shanghai:
+862124121618/19
Sydney:

+671 29751 8500

TRACHTE
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